crédito especial no valor de R$ 
1.871,22.

!

PERCIVAL SOUZA DE OLIVEIRA, Prefeito l\/Iunicipal de Montenegro. . 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte
Š 

L E I: 

Art. 1.° Autoriza O Executivo Municipal a abrir crédito especial no valor de R$ 1.871,22 (um mil, oitocentos e setenta e um reais, vinte e dois centavos), com a
; 

seguinte Classificaçäo orçamentária:
. 

06 SMSAS
î 

g 06 FIVIAS
. 

Š 
08 Assistência Social 
244 Assistencia Comunitáría 
0004 Assistência Social Geral

d 1683 Devoluçao Convênio FECA 
3.3.30.93.00.00.00.00 indenizações e Restituições